Lo | _ di‘i
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dignofcitur, temeraria objurgatione prorupit, ut figna Dei
Vivi B. .. Martyri, & B, Francifco mortui Dei figna, &
hec fuperficialiter, ficut cernitur in piuris adfCriberet. Nos
Uper his non fine admiratione commoti, hoc diligenter at-
tendimus, quod San&a Romana Ecclefia, de B. Francifco,
ftigmatum cjus infixione folicita, illa in carne ipfius non
fuperficialiter, fed in interiora per carncm, nervos, & ofla
In quinque partibus, manuum, pedum, & lateris in certos,
congruos fines, ingreflaj ita ut non in virtute nature,
ed miraculofo gratie dono fic fieri, vel efle potuerit, per
teftes legitime comprobatum accepit; & ut fic de ftigmatibus
Ipfius B. Francifti teneatur, & venerabiliter obfervetur, ir-
fefragabili fan&ione firmavit: ex quo ambiguum videri non
Poteft, facrilegii fubire difcrimen, quicumque negare, vel
Improbare audeat, quod ipfa Mater Ecclefia tante {an&timo-
niz fpiritu, non omiflo humana juftiti@ molimine confir-
mavit. Propterea Fratrem ipfum, ut ex ore ejus fcire pof-
femus, fi fecundum ea, qua nobis infinuata fuerant, fadti
Veritas {e haberet, ad noftram prafentiam duximus evocan-
dum. Qui poftmodum in noftra prafentia conftitutus, poft
aliquam diftuflionem, fuit fponte confeflus, quod de fignis
hujusmodi praedicaverat, ea in Martyre prafato viventis Dei
uiffle, non mortui; & que in B. Francifco fuerant, fuiffe
I?Ci mortui, & non viventis. Nos igitur dici Fratris affer-
tionem improbam, & temeritatem attendentes, qua de Sal-
Vatore, & ftigmatibus ejus periculofe diftinguens, Chriftum
0 San@is fuis afleruit nunc mortuum, nunc viventem, €um
Bamen, qui manet in @ternum Chriftus, non minus, aut
Plus viveret in Martyre, cum illum figno Martyrii coronave:
Tit, quam militanti confeflori, qui crucem fuam tulerat, &
Nudus nudum fequebatur, cum dedit illi, ut ftigmata fua
xeellentiffimo privilegio, in carnis fu@ materia preefentaret,
& quidem vivo adhuc ipfo confeflore, & poftmodum de-
Unéto , humanis oculis, % ta@ui patentiflime claruex;;lnt
3 €=
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Memorato Fratri Thome, ut juxta ea, in quibus perniciofa
fubtilitate deliquerat, paenam agnofteret, pro noftra quidem
patientia fuo demerito leniorem, pradicationis officium , a¢
docendi Minifterium usque ad feptennium nos interdixifle
cognofcas.  Quo circa difcretioni tuz per Apoftolica Scrie
pta mandamus , quatenus interdiGum noftrum hujusmodi
circa ipfum Fratrem Thomam procures, & facias inviolabi-
liter obfervari: & tu ovem tuam cognofcens, ac morbum
ejus, & appofitam medicinam, fic illam boni paftoris more
cuftodias, ut ipfa, & aliis per exemplum, & {ibi per meris
tum obedientie convalefcat; & ex hoc tuz cuftodie re@itu-
do digne poffit a nobis in Domino commendari. Datum
Roma apud Santam Mariam Majorem 12. Kalen. Decembfe
Pontificatus noftri anno quarto.